Veículo Toyota Corolla XLI, placa KKI2896, renavam nº 792.973.925, cor preta, fabricação/modelo 2002/2003, em nome de Gilberto Espindola. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-
SC, Alienação Fiduciária em favor de Profomento Agência de Crédito Especial e Restrição de transferência de propriedade (RENAJUD). Avaliado pela tabela FIPE pelo valor de R$ 26.602,00 (Vinte e seis mil, seiscentos e dois reais), na data de
05/06/2025. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 26.602,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 13.567,02

COMARCA DE BRUSQUE-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 27/08/2025 - 14:30